
収入

運営費支出

活動費支出

計

33,300

11,100

内代さくらまつり

防災・防犯
内代地域防災訓練 17,000

福祉

53,600

子ども見守り

内代地域スケート大会

敬老会

19,800

51,100歳末夜警

子育て支援事業

その他（参加費・寄付等）

計

2,431,940

4,812,940

活動分野 事業名 総事業費
うち補助
対象経費

運営費

運営にかかる経費

うち補助
対象経費

500,000500,000

総事業費

令和４年度　内代地域活動協議会　収支計画書

項目

運営費補助金予定額

活動費補助金予定額

予算額

500,000

1,881,000

区民祭り参画事業

53,600

18,000

73,480

341,980

413,400

自然ふれあい体験

223,720

237,450

18,000

56,980

13,400

316,980

212,450

424,000

317,160

4,312,940

文化・
スポーツ

令和５年度内代さくらまつり準備事業 33,300

環境

内代地域盆踊り大会

3,009,640

70,300

196,420

223,720

155,000

123,300

児童遊園整備事業

70,300

子ども・
青少年

804,690 700,690

66,240

ふれあい喫茶

ほっこり亭食事サービス

老人憩いの家管理運営事業

カラオケ教室

155,000

293,300

396,420

文化教養

317,160

内代よいとこさ祭り 386,240

424,000


